
令和６年３月１４日 

 第３学年保護者 様 

江戸川区立小岩第二中学校 

校長  髙萩 広志 

 

「第７５回 卒業式」のご案内 
 

 早春の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 中学校生活で大きく立派に成長をした３年生の生徒たちが、中学校の全課程を修了する日も近付いて

まいりました。３年間本校の教育活動にご理解とご協力をいただき誠にありがとうございました。 

 さて、標記の件について、下記のとおり挙行いたします。何かとご多用の折とは存じますが、式にご

参列いただき、前途を祝福していただきますようご案内申し上げます。なお、通知をお渡しするのが遅

くなり、大変申し訳ありませんでした。 

 

記 

１ 日 時  令和６年３月１９日（火） 午前１０時開式 

       開場 午前９時３０分 

         ※保護者の皆様は午前９時４５分までにお越しください 

       閉式 午前１１時４０分（予定） 

２ 場 所  本校 ２階体育館 

３ その他    ・スリッパ等の上履き及び下足袋をご持参ください。 

・下の「出席票」をご記入の上、当日お持ちください。 

・自転車での来校はお控えください。 

・会場の収容人数の関係で、各家庭２名までの参加でお願いいたします。なお、乳幼児

をお連れするなど２名を超えてお席が必要な事情がある場合は事前に副校長にご連

絡をお願いいたします。 

 

江戸川区立小岩第二中学校 

副 校 長 幸家  孝 

主任教諭 宮本 知子 

電話 ３６５７－１９１６ 

 

 

令和６年３月１９日(火) 

第 75回 江戸川区立小岩第二中学校卒業式 出席票 

生徒 組・番号・氏名：   組    番 氏名              

出席される保護者の方のお名前：        

                                   

                                   

                     

切り取り線 


